
 1 

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                           17.  února  2007 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
           Důležitý souboj vedoucích celků tabulky proběhl vcelku poklidně pro domácí. Očekával jsem 

větší „bitvu“. Útvina B se po čtrnácti dnech vrací zpět na 1. místo. Na opačném pólu v tabulce přenechává doma 
Slovan body útvinskému Céčku, Teplá je daruje Ečku SKK. Ze čtyř utkání 3x bodují hosté. 

Výsledky   14 . kola: 
TJ Sokol Teplá C -  SKK K. Vary E ved.druž. 0:10 1457-1570   17.02. 

TJ Sokol Útvina B -  SKK K. Vary F r.Červenka 8:2 1497-1471   17.02. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov C r.Bachůrek 4:6 1459-1485   17.02. 

Slovan Karl.Vary C -  TJ Sok. Útvina C ved.druž. 2:8 1523-1571   17.02. 

 

TJ Sokol Teplá C -  SKK Karlovy Vary E 0:10  1457-1570 
SYSALA Jiří -  MARTÍNEK Lubomír 0:2  337-402 
POLIDAR Jan -  MARTÍNKOVÁ Blanka 0:2  365-378 
VRBSKÁ Martina -  ŠNAJDROVÁ Jaroslava 0:2  370-372 
OBRUČOVÁ  Růžena -  ŠALAMOUNOVÁ  Zuzana 0:2  385-418 
 
      Domácím se na počátku nedaří, Jirka se nemůže dostat do tempa – ani plné, ani dorážka a k tomu slušná řada 
chybných hodů. Toho využívá Luboš k získání přesvědčivého náskoku. Nejvyrovnanější souboj se zajímavými 
údaji předvádějí děvčátka ve třetí dvojici. Martina – první dráha -129+62 +6 ch, Jarka 139+45 +5 ch. Druhá 
půlka – 129+50  +8 ch : 126+62  +2 ch. Celkem Martina na 14 chyb 112 dorážky a Jarka na 7 ch (polovinu) jen 
107 dorážky.  „Borec nakonec“ je určitě nejen v tomto utkání, ale i v celém kole, -Zuzana – jedna dráha 
156+81=237.  
 
TJ Sokol Útvina B -  SKK Karlovy Vary F 8:2  1497-1471 
CULEK  Oto -  ARNOLT Pavel 2:0  396-371 
KŘÍŽ  Jan -  GABRIŠKOVÁ Romana 2:0  383-371 
PEJŠEK Karel -  VANK  Jan ml. 0:2  361-380 
PÁNEK František -  VODEHNAL Vítězslav 2:0  357-349 
 
          „ Žádné překvapení se nekonalo v Útvině „ - Tuto větu jsem záměrně použil již po čtvrté. Začátek si 
domácí pohlídali,  získali potřebný náskok (po dvou hráčích +37) a klid do svých řad. Honzík (Vank) vrací 
nějakou naději zpět pro hosty. „Borci nakonec“ (zvaní dotahováci) se perou o to, kdo udělá méně. První půlka 
vyrovnaná (131+36 : 117+52), ale ze všech hráčů - druhá a třetí nejhorší (Pejšek měl 166). Druhá půlka (190 : 
180) pro Frantíka. Víťa sám v podstatě daruje výhru – má 10 újezdů (v této druhé půlce). Tím vzniká sice těsné, 
ale zasloužené vítězství domácích.  
 
TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov C 4:6  1459-1485 
SITTAUER  Petr -  TÓTH Antonín st. 2:0  390-373 
PELC Stanislav -  BEZOUŠKA Martin 0:2  361-364 
BESEDA Petr -  MAKAROVÁ  Hana 0:2  349-399 
BACHŮREK Stanislav -  KAŠPAR Dušan 2:0  359-349 
 



 2 

     Vyrovnané domácí derby je k vidění v Jáchymově. Papírové předpoklady se přiklánějí pro jasné vítězství 
družstva C. Déčko na úvod ukazuje, že se nemíní lehce vzdávat. Všechny pochybnosti o kvalitách C odbourává 
Hana – ještě první plné drží Petr Beseda krok. V dorážce už je jasno. Celková výhra 50 kuželek stačí Dušanovi na 
udržení a může si dovolit i prohrát. Papírově lepší C si upevňuje postavení v tabulce.  
 
Slovan K.Vary C -  TJ Sokol Útvina C 2:8  1523-1571 
ŠAFR Jiří -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 2:0  444-427 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka -  STARÁ Růžena 0:2  364-375 
ZÁPOTOČNÝ Martin -  TRNKA Jaroslav 0:2  352-381 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka -  PÁNEK Luděk 0:2  363-388 
 
     „První vyhrání z kapsy vyhání“ – asi takto by se dalo charakterizovat toto utkání. V souboji o „sestupové“ 
pozice nechává body, poměrně snadno, Slovan hostům. Na začátku Jirka bojuje - hraje svůj osobní rekord. Mohlo 
být dokonce i 450 kdyby využil „existenc“- 99 hodem ujel. Takto má pouze číslo kola. Moje jmenovkyně Růža 
„vlítla“ do hry jako orkán „KYRILL“ – kuželky lítaly jako třísky (stromy) v lese. Hned první plné – 146 proti 
127 mi dorostenky Štěpány. Tento náskok udržela Růža až do konce, i přes velkou snahu domácí hráčky (Štěpána 
měla lepší dorážku 114 : 96). Pro jmenovkyni je to jedno z nejlepších čísel vůbec a určitě nejlepší v letošní 
sezóně. Závěr už si hosté pohlídali, zvláště, když se tentokrát nedařilo kapitánce Zdeně. 

 

Nejlepší  šestka 14. kola: 

  

    1x J.Šafr Slovan C    444             2x L.Martínekvá SKK KV E  402 

    6x J.Pavlíček              Útvina C  427               1x H.Makarová Jáchymov C 399 

 2x   Z.Šalamounová SKK KV E 418 3x O.Culek  .   Útvina B   396 

 
    1.    13. kolo 2570 ( 428,33 )      8. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 
 2. 5. kolo 2546 ( 424,33 ) 9. 14. kolo 2486 ( 414,33 ) 
 3. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 10.  4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 4. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 11.  6. kolo 2482 ( 413,67 ) 
 5. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 12. 3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 6. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 13. 12. kolo 2453 ( 408,83 )   
 7. 7. kolo  2503 ( 417,17 ) 14.  11. kolo 2452 ( 408,67 ) 

Starty náhradníků: 

3. start: KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka (Sn. K.Vary, 19466), ZÁPOTOČNÝ Martin (Sn. K.Vary, 19464), PELC 
Stanislav (Jáchymov D, 19609), SITTAUER Petr (Jáchymov D, 11159), BEZOUŠKA Martin (Jáchymov C, 
09915) 

 

Tabulka  družstev  po  14. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 13 11 0 2 94:36 1584 22 
 2. SKK Karlovy Vary F 12 10 0 2 96:24 1573 20 
 3. TJ Jáchymov C 12 9 0 3 79:41 1526 18 
 4. SKK Karlovy Vary E 12 8 0 4 72:48 1535 16 
 5. TJ Jáchymov D 13 5 0 8 50:80 1485 10 
 6. TJ Sokol Útvina C 12 4 0 8 51:69 1495 8 
 7. SKK Karlovy Vary D 12 4 0 8 48:72 1518 8 
 8. Slovan Karl.Vary C 13 3 0 10 38:92 1456 6 
 9. TJ Sokol Teplá C 13 2 0 11 32:98 1425 4 
 



 3 

 
  Tabulka  jednotlivců  po  14.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

  1. KŘÍŽ  Jan Útvina B 416,7 288,8 127,9 6,7 5 / 5 (448) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 413,1 286,8 126,4 3,5 5 / 5 (433) 
 3. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary F 408,6 278,0 130,6 4,1 5 / 5 (448) 
 4. CULEK Oto Útvina B 407,4 284,1 123,3 6,8 4 / 5 (436) 
 5. PÁNEK František Útvina B 403,8 280,7 123,1 5,4 5 / 5 (432) 
 6. ŠTÁC Luděk Jáchymov 402,4 278,7 123,7 6,5 4 / 4 (418) 
 7. ARNOLT Pavel SKK K.Vary F 393,9 272,2 121,8 7,4 5 / 5 (415) 
 8. VANK Jan ml. SKK K.Vary F 392,8 275,0 117,8 5,3 5 / 5 (457) 
 9. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary E 392,2 276,3 115,9 6,5 5 / 5 (423) 
 10. VANČO Josef SKK K.Vary D 392,1 275,6 116,6 9,3 4 / 4 (438) 
 11. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 388,2 271,2 117,0 8,3 4 / 5 (418) 
 12. PEJŠEK Karel Útvina B 384,5 274,0 110,5 8,2 5 / 5 (395) 
 13. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 384,0 269,7 114,3 8,3 5 / 5 (414) 
 14. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 383,0 267,6 115,4 8,7 5 / 5 (407) 
 15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 382,3 267,8 114,5 8,2 4 / 4 (412) 
 16. ŽIŽKA Michal Teplá 381,3 268,3 113,0 9,9 4 / 5 (406) 
 17. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary F 380,8 267,7 113,1 8,0 5 / 5 (427) 
 18. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 379,8 269,8 110,0 8,6 4 / 4 (414) 
 19. TÓTH Antonín st. Jáchymov C 378,4 272,9 105,4 10,8 4 / 4 (399) 
 20. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 376,8 263,4 113,4 8,5 4 / 5 (436) 
 21. BALCAR  Luděk SKK K.Vary D 376,7 269,1 107,6 11,4 4 / 4 (422) 
 22. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 375,1 261,6 113,5 8,3 5 / 5 (399) 
 23. KUČERA Antonín SKK K.Vary D 369,8 270,5 99,3 14,6 4 / 4 (395) 
 24. TRNKA Jaroslav Útvina C 369,3 263,1 106,2 10,3 5 / 5 (384) 
 25. BESEDA Petr Jáchymov D 367,9 260,3 107,5 10,5 5 / 5 (415) 
 26. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 366,8 264,6 102,2 9,1 5 / 5 (409) 
 27. BESEDA Jan Jáchymov D 363,0 257,8 105,2 11,7 4 / 5 (413) 
 28. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 362,1 260,6 101,6 13,9 4 / 5 (380) 
 29. VRBSKÁ Martina Teplá 361,5 258,9 102,6 13,4 4 / 5 (386) 
 30. PÁNEK Luděk Útvina C 359,6 264,3 95,3 11,7 5 / 5 (394) 
 31. KAŠPAR Dušan Jáchymov C 358,8 264,1 94,8 12,5 4 / 4 (370) 
 32. STARÁ Růžena Útvina C 355,3 258,5 96,8 13,3 5 / 5 (396) 
 33. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 345,1 246,7 98,4 11,9 5 / 5 (396) 
 34. SYSALA Jiří Teplá 333,2 245,2 88,0 15,0 5 / 5 (407) 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary E 399,0 281,0 118,0 7,0 2 / 5 (431) 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov C 394,8 268,4 126,4 9,0 2 / 4 (425) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary 394,1 279,5 114,6 8,5 3 / 5 (421) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 390,1 268,5 121,6 8,0 3 / 5 (434) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 281,7 106,7 9,3 3 / 5 (402) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 385,8 270,8 115,0 6,8 2 / 5 (390) 
  PAVLÍČEK Jarda Útvina B 384,0 273,0 111,0 10,0 1 / 5 (384) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 379,2 269,2 110,0 9,0 3 / 5 (444) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,3 268,5 108,9 7,2 3 / 5 (410) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 370,5 264,5 106,0 9,0 2 / 5 (382) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 369,6 272,3 97,2 11,1 3 / 5 (388) 
  HROBAŘ Jan Útvina C 367,0 255,0 112,0 14,0 1 / 5 (367) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary 367,0 271,0 96,0 10,0 1 / 4 (367) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 366,3 259,7 106,7 9,2 3 / 5 (389) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá 366,2 272,5 93,7 11,7 3 / 5 (382) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 365,0 265,5 99,5 14,0 2 / 5 (370) 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov D 356,0 265,2 90,8 15,0 2 / 5 (375) 
  TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 260,5 93,3 14,5 3 / 5 (410) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 351,0 253,5 97,5 12,5 2 / 4 (364) 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 349,8 249,7 100,2 13,3 2 / 5 (384) 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 259,0 86,0 23,0 1 / 5 (345) 
  POLIDAR Jan Teplá 341,8 257,6 84,2 14,1 3 / 5 (370) 



 4 

  MATOUŠEK Jan Útvina B 339,0 244,0 95,0 16,0 1 / 5 (339) 
  VESELÝ Jiří Teplá 336,0 256,0 80,0 18,0 1 / 5 (336) 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 335,0 247,3 87,7 14,0 3 / 5 (372) 
  DROZD Karol Útvina C 326,0 233,0 93,0 17,0 1 / 5 (326) 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina B 268,0 193,0 75,0 23,0 1 / 5 (268) 
  
 
 
 
NEJ . .    14.   KOLA : 
   
Plné                    298 J.Pavlíček na SKK   3-4 
 
Dorážka 150 J.Šafr na SKK 3-4 
 
Chyby 3 O.Culek v Útvine 
 
 
 
CELKEM             J. ŠAFR           444          na  SKK  3-4     
 
 
 
Příští  zápasy 15. kola  –  24. února  2007 
 

 17  SKK K.VARY E -JÁCHYMOV C 
   14  SKK K.VARY F -SOK.ÚTVINA C 
             SOK.TEPLÁ C -V O L N O 
   09  SOK.ÚTVINA B -SKK K.VARY D 
   14  JÁCHYMOV D -SLOVAN KV C 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 

 


